
ZARZĄDZENIE NR 107/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 25 września 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 102 535,00 zł, plan po 
zmianach 277 299,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 1



oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 102 535,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wyższe niż pierwotnie 
planowano wydatki na oświetlenie (15 935,00 zł) oraz energię elektryczną 
(86 600,00 zł) w gminie Śrem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 107/2013
Burmistrza Śremu 
z dnia 25 września 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

260 000,009 325 000,00 9 585 000,00

9 417 045,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

260 000,009 677 045,00
852 260 000,00Pomoc społeczna 13 075 068,16 13 335 068,16

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

97 194,000,00 97 194,00
124 800,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 97 194,00221 994,00

854 97 194,00Edukacyjna opieka wychowawcza 124 800,00 221 994,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 357 194,00103 126 261,48 103 483 455,48

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 250,0016 790,00 11 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00137 219,00 148 019,00
4260 Zakup energii 13 000,00153 000,00 166 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -18 700,00434 967,00 416 267,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-850,0014 495,00 13 645,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

-1 200,0016 000,00 14 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,0032 000,00 35 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
2 000,0026 800,00 28 800,00

6 608 359,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 800,006 611 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 800,0012 000,00 9 200,00
589 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 800,00586 200,00

750 0,00Administracja publiczna 8 336 961,00 8 336 961,00

4810 Rezerwy -102 535,00647 684,00 545 149,00
647 684,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -102 535,00545 149,00

758 -102 535,00Różne rozliczenia 664 184,00 561 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 586,00401 600,00 402 186,00
3240 Stypendia dla uczniów -91,0049 634,00 49 543,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 600,0011 466 706,00 11 465 106,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 412,00917 023,00 911 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 183,002 103 456,00 2 105 639,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -700,00297 730,00 297 030,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00235 298,00 240 648,00
4260 Zakup energii 9 000,00947 024,00 956 024,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
80,004 572,00 4 652,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

540,0021 032,00 21 572,00

19 198 949,0080101 Szkoły podstawowe 9 936,0019 208 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -860,0059 551,00 58 691,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 297,00693 636,00 686 339,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -404,0045 335,00 44 931,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -929,00129 845,00 128 916,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -114,0018 475,00 18 361,00

996 306,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -9 604,00986 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 036,0041 500,00 45 536,00
4220 Zakup środków żywności -4 036,00523 388,00 519 352,00

12 503 311,0080104 Przedszkola 0,0012 503 311,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 080,0014 494,00 15 574,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 080,004 020,00 2 940,00

10 528 296,0080110 Gimnazja 0,0010 528 296,00

Strona: 1

1 115 312,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -332,001 114 980,00

801 0,00Oświata i wychowanie 45 476 725,00 45 476 725,00

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:19-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,0095 696,00 95 396,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32,008 256,00 8 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -180,0071 554,00 71 374,00
4410 Podróże służbowe krajowe 180,0034 915,00 35 095,00

175 791,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00175 791,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,003 000,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00188 750,00 184 250,00

937 880,0080195 Pozostała działalność 0,00937 880,00

3110 Świadczenia społeczne 92 265,008 980 000,00 9 072 265,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 115,00104 000,00 264 115,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
620,001 000,00 1 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,001 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 2 000,004 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,009 000,00 12 000,00

9 325 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

260 000,009 585 000,00
852 260 000,00Pomoc społeczna 18 347 965,16 18 607 965,16

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 97 194,000,00 97 194,00
169 800,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 97 194,00266 994,00

854 97 194,00Edukacyjna opieka wychowawcza 592 064,00 689 258,00

4260 Zakup energii 86 600,00692 736,36 779 336,36
4300 Zakup usług pozostałych 15 935,00417 730,00 433 665,00

1 279 071,3690015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 535,001 381 606,36
900 102 535,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 832 907,36 7 935 442,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,0048 718,00 31 718,00
4270 Zakup usług remontowych 37 360,00172 000,00 209 360,00
4300 Zakup usług pozostałych -20 360,0053 000,00 32 640,00

1 790 628,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,001 790 628,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 755 071,00 3 755 071,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 357 194,00107 414 814,48 107 772 008,48

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I.DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-13
Zlecone

Stan na
dzień:19-09-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

260 000,009 325 000,00 9 585 000,00

9 325 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

260 000,009 585 000,00
852 260 000,00Pomoc społeczna 10 614 938,00 10 874 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 260 000,0011 393 222,96 11 653 222,96

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 6



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-09-13
Zlecone

Stan na
dzień:19-09-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 92 265,008 980 000,00 9 072 265,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 115,00104 000,00 264 115,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
620,001 000,00 1 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,001 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 2 000,004 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,009 000,00 12 000,00

9 325 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

260 000,009 585 000,00
852 260 000,00Pomoc społeczna 10 614 938,00 10 874 938,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 260 000,0011 393 222,96 11 653 222,96

Id: 65AFDDAF-32A5-4071-B4E9-1698F98F032C. Przyjety Strona 7


	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



